
Câmara Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/208/

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 06:55:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 5/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 15:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 7.199,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL E
SCANNER DE MESA) PARA USO NO SETOR ADMINISTRATIVO DESTA CASA DE
LEIS,CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS ANEXOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL E
SCANNER DE MESA) PARA USO NO SETOR ADMINISTRATIVO DESTA CASA DE
LEIS,CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 TRANS JEAN 28 04 25 003 V6 Baixar

06/05/2025 00:00:00 TRANSP JEAN 28 04 25 003 V5 CONTRATO Baixar

https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/208/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-impressora-multifuncional-e-scanner-de-mesa-para-uso-no-setor-administrativo-desta-casa-de-leisspanstrongstrongistrongconforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabe/
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b905488b621d2fb68c1f4b51c97846f3.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d78e36f6c666dca9dd64d07a4fabc437.pdf


Câmara Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 TRANSP JEAN 28 04 25 003 V4 JURID HOMOLOGAÇÃO. Baixar

06/05/2025 00:00:00 TRANSP JEAN 28 04 25 003 V3 JULGAMENTO Baixar

06/05/2025 00:00:00 TRANSP JEAN 28 04 25 003 V2 GRAVAÇÃO Baixar

06/05/2025 00:00:00 TRANSP JEAN 28 04 25 003 V1 FASE INTERNA Baixar

https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a787f6e1dbc4fe967acd994c10b2765.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/760a921e49f18bb82c0ee329298103c8.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/368b7017bc9364e4bbcca446139c69f0.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c402c423dbb81e14ab1f44e460e78392.pdf

